Benedito Nepomuceno, inscrito na matricula n° 12.459, do Cart6rio de Registro de Im6veis da

Comarca de Araucaria.

Paragrafo (mico. Os im6veis de que trata esse artigo foram avaliados pela

Comiss&o de Avalia(;•.o, sendo avaliado o primeiro em R$ 2.500.000,00 (dois milh0es e

quinhentos mil reais), e os demais em R$ 399.768,00 (trezentos e noventa e nove mil, setecentos

e sessenta e oito reais), cada urn.

Art. 2°. O Chefe do Poder Executivo fica autorizado a praticar todos os atos

que se fa(•am necessArios para o cumprimento da presente Lei.

Art. 3°. Esta Lei entra vigor na data de sua publica(;&o.

Prefeitura do Municipio rauc&ria, 14 de setembro de 2018.

[...]

Im6veis da Comarca de Arauc&ria avaliado em R$ 399.768,00 (trezentos e noventa e
novem mil, setecentos e sessenta e oito reais).

III. Terreno urbano com •rea de 800,00m2, Iocalizado na rua Tenente
Benedito Nepomuceno, inscrito na matricula n° 12.459, do Cart6rio de Registro de
Im6veis da Comarca de Arauc&ria R$ 399.768,00 (trezentos e noventa e nove mil,
setecentos e sessenta e oito reais).

Art. 2°. O chefe do Poder Executivo fica autorizado a praticar todos os
atos que se fa£am necess&rios para o cumprimento da presente Lei, inclusive,
providenciando a desafeta£•o do Patrim6nio Municipal da &rea descrita no art. 1 ° ora em
processo de alienag•o.